פרקליטות מחוז חיפה-פלילי
מחמוד עוטאללה

נוכחים:

ב"כ המאשימה - המתמחה מר אביעד סולימאן

הנאשם - נוכח

הסניגור - עו"ד חיג'אזי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

1. העבירות המיוחסות לנאשם:

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של גרימת מוות ברשלנות- עבירה לפי סעיפים 40+
64 לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה") + סעיף 304 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), ועבירה של סטייה מנתיב נסיעה על פי תקנה 40
(א), לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן: "התקנות").

2.א. כתב האישום:

1. על פי הנטען בכתב האישום, ביום 15.03.2004, שעה 17:40, נהג הנאשם ברכב מסוג

עמוד 1

מזדה מ"ר 2407435 (להלן: "הטנדר") בכביש 79 (להלן: "הכביש") ממערב למזרח.

2. הכביש הינו בין עירוני דו מסלולי, בעל שני נתיבי נסיעה לכל כיוון, המסלולים בכביש מופרדים באמצעות שטח הפרדה מצויר .

ה. סיכומו של דבר אני קובע כי התאונה אירעה באופן המתואר על ידי הבוחן אשר מצאתי את חוות דעתו מהימנה מקצועית וראויה לאימוץ.

גרסת הנאשם נדחתה על ידי בהיותה בלתי אמינה ואינה נתמכת בראיות.

ו. לפיכך אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ד, 13/02/2014 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בשלב זה אינני רואה מקום לקבל תסקיר.

אני מורה לממונה על עבודות השירות להגיש חוות דעת בעניינו של הנאשם.

נדחה לקבלת חוות דעת ליום 28.4.14. בשעה 9:30.

יש לזמן את הנאשם באמצעות סניגורו בפקס: 04-9943350.

המזכירות תמציא העתק החלטתי זו לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ד, 13/02/2014 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר, שופט